
Obsazení tělocvičny (2023/2024) 
 
 
Pondělí 845 – 1220 výuka – celoročně  
 1530 – 1630 pronájem – tanec – celoročně  
 1630 – 1900 pronájem – orientální tanec – celoročně 
 1900 – 2015 pronájem – cvičení - ženy – celoročně 
 
                 
Úterý 750 – 1415 výuka – celoročně 
 1530 – 1800 pronájem – tanec – celoročně 
 1800 – 1930 pronájem – badminton (žáci) – září až duben 
 1930 – 2100 pronájem – badminton (dospělí) – září až duben 
 
               
Středa 845 – 1320 výuka – celoročně 
 1330 – 1500 školní kroužek (florbal) – celoročně  
 1515 – 1700 pronájem – orientální tanec – celoročně 
 1700 – 1830 pronájem – hasiči (žáci) – celoročně 
 
 
Čtvrtek 845 – 1415 výuka – celoročně 
 1425 – 1515 školní kroužek (sportovní a pohybové aktivity) – celoročně 
 1515 – 1700 školní kroužek (volejbal) – celoročně  
 1700 – 1900 pronájem – tanec – celoročně 
 1900 – 2015 pronájem – cvičení - ženy – celoročně 
 2015 – 2115 pronájem – florbal – celoročně  
 
 
Pátek 845 – 1220 výuka – celoročně 
 1530 – 1800 pronájem – tanec – celoročně          
 1800 – 1930 pronájem – badminton (žáci) – září až duben 
 1930 – 2100 pronájem – badminton (dospělí) – září až duben 
 
 
Sobota 1700 – 1900 pronájem – sport – říjen až červen 
 
Neděle 1400 – 1530 pronájem – badminton (žáci) – celoročně  
 1600 – 1900 pronájem – tanec – celoročně 
 1900 – 2030 pronájem – cvičení - ženy – listopad až únor 
 


